

**HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA HABILITACYJNEGO dr. Dariusza Tworzydły**

Data	Czynność w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr. Dariuszowi Tworzydły
4 maja 2016	Dr Dariusz Tworzydło złożył wniosek do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów o wszczęcie postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dyscyplinie nauki o mediach, wskazując Instytut Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego jako jednostkę organizacyjną do przeprowadzenia tego postępowania.
24 maja 2016	Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów zwróciła się do Rady Naukowej Instytutu Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego z informacją, że 12 maja wszczęła postępowanie habilitacyjne dra Dariusza Tworzydły oraz załączyła wniosek Habilitanta wraz z dokumentacją, z prośbą o podjęcie uchwał w sprawie zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego oraz w sprawie wyznaczenia trzech członków Komisji habilitacyjnej.
1 czerwca 2016	Rada Naukowa Instytutu Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego oraz uchwałę w sprawie wyznaczenia trzech członków Komisji habilitacyjnej w osobach: <ul style="list-style-type: none"> <li>• prof. dr hab. Robert Cieślak – sekretarz</li> <li>• prof. dr hab. Janusz W. Adamowski – recenzent</li> <li>• dr hab. Tadeusz Kowalski – członek</li> </ul>
10 czerwca 2016	Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów informuje, że w dniu 7 czerwca 2016 r. powołała Komisję habilitacyjną w składzie: <ul style="list-style-type: none"> <li>• przewodnicząca Komisji prof. dr hab. Krystyna Wojcik – SGH w Warszawie</li> <li>• sekretarz Komisji prof. dr hab. Robert Cieślak – Uniwersytet Warszawski</li> <li>• recenzenci prof. dr hab. Janusz W. Adamowski – Uniwersytet Warszawski dr hab., prof. WSiIZ Sławomir Gawroński – Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie dr hab. Waldemar Rydzak – Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu</li> <li>• członkowie Komisji prof. dr hab. Marek Jeziński – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu dr hab., prof. UW Tadeusz Kowalski – Uniwersytet Warszawski</li> </ul>
22 czerwca 2016	Dyrektor Instytutu Dziennikarstwa UW w porozumieniu z Przewodniczącą, za pośrednictwem Sekretarza Komisji, przekazał wszystkim Członkom Komisji habilitacyjnej dokumentację wniosku, w tym skierował do recenzentów prośbę o opracowanie recenzji i opinii w sprawie nadania lub odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego.
29 sierpnia 2016	Wpłynięcie ostatniej recenzji do sekretariatu ID UW.
1 września 2016	Wysłanie kompletu recenzji wszystkim członkom Komisji habilitacyjnej oraz wyznaczenie terminu posiedzenia Komisji Habilitacyjnej na dzień 13 września 2016.
9 września 2016	Wpłynięcie ostatniej opinii członka Komisji habilitacyjnej.
13 września 2016	POSIEDZENIE Komisji habilitacyjnej.